

RTD Constructions ApS

Høje Støvring 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 93 84 86

Årsrapport

18. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Jimmy Vesteraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTD Constructions ApS Høje Støvring 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 93 84 86
	Stiftet: 18. november 2019
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 18. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jimmy Vesteraa
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Vesteraa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at være bygge- og anlægsvirksomhed, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.536 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.162 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 81 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	210.536
2 Personaleomkostninger	-142.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.828
Driftsresultat	18.597
Øvrige finansielle omkostninger	-4.698
Resultat før skat	13.899
Skat af årets resultat	-3.737
Årets resultat	10.162
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.162
Disponeret i alt	10.162

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.329</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.329</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>77.931</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.931</u>
Likvide beholdninger	<u>466.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>543.988</u>
 Aktiver i alt	<u>614.317</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	10.162
Egenkapital i alt	50.162
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.365
Hensatte forpligtelser i alt	1.365
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.372
Anden gæld	321.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.790
Gældsforpligtelser i alt	562.790
Passiver i alt	614.317
1 Særlige poster	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.162	10.162
	40.000	10.162	50.162

Noter

18/11 2019
- 31/12 2020

1. Særlige poster

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 81 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	136.966
Andre omkostninger til social sikring	5.145
	<hr/>
	142.111
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vesteraa Holding ApS, CVR-nr. 39893355 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
